全爱心包50套；资助黑龙江省延寿县双龙村4位贫困村民0.40万元。

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 3.94

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 4

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 3.54

   4.2 资助贫困学生人数 人 58

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

哈尔滨博实自动化股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 0.40

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 4

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

2017年下半年，公司计划继续参加黑龙江残疾人福利基金会组织的安全爱心包捐赠活动。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用。

十六、其他重大事项的说明

公告日期 公告编号 公告名称 公告披露网址索引

2017年3月16日 2017-010 《关于对控股子公司申请银行授信进行担保的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2017年4月21日 2017-021 《关于使用结余募集资金及部分超募资金永久补充流动资金的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2017年6月8日 2017-030 《2016年年度权益分派实施公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2017年6月21日 2017-032 《关于一致行动协议变更暨共同控制人增加的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

十七、公司子公司重大事项

公告日期 公告编号 公告名称 公告披露网址索引

2017年6月21日 2017-034 《控股子公司重大合同公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

2017年6月29日 2017-037 《关于控股子公司完成收购外资公司的公告》 巨潮资讯网(cninfo.com.cn)

哈尔滨博实自动化股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 161,116,234 23.63%   -10,761,750 -10,761,750 150,354,484 22.06%

3、其他内资持股 161,116,234 23.63%   -10,761,750 -10,761,750 150,354,484 22.06%

二、无限售条件股份 520,583,766 76.37%   10,761,750 10,761,750 531,345,516 77.94%

1、人民币普通股 520,583,766 76.37%   10,761,750 10,761,750 531,345,516 77.94%

三、股份总数 681,700,000 100.00%   0 0 681,700,000 100.00%

股份变动的原因

公司董事、监事、高级管理人员在其任职期间每年转让的股份总数不超过其所持公司股份总数的25%，报告期内，公司

董事、监事、高级管理人员解除其锁定股份10,761,750股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因
解除限售

日期

邓喜军 58,143,555 2,962,500  55,181,055 董事、监事、高管锁定股 —

张玉春 50,667,928 1,500,000  49,167,928 董事、监事、高管锁定股 —

王春钢 44,022,023 4,875,000  39,147,023 董事、监事、高管锁定股 —

陈博 3,417,000 854,250  2,562,750 董事、监事、高管锁定股 —

初铭志 2,496,013 0  2,496,013 董事、监事、高管锁定股 —

哈尔滨博实自动化股份有限公司 2017 年半年度报告全文